SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TUẦN 8

Năm học 2025 - 2026

I/ TRỰC CƠ QUAN

Đồng chí Tống Tất Đường – Phó hiệu trưởng

Đồng chí Lô Thị Ánh Hòa – Phó hiệu trưởng
II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM

1. Tổ/nhóm CM triển khai rà soát việc thực hiện quy định chuyên môn của tổ viên.

2. Mua sắm thiết bị dạy học bổ sung, vệ sinh trường lớp. CSVC ( Xử lý cây xanh,

bờ rào...)
3. Triển khai ứng dụng trí tuệ nhân tạo vào quản lý, dạy học.

4. Kiểm tra việc thực hiện quy định nề nếp, việc tuân thủ về ATGT của học sinh.

5. Chuẩn bị kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Nhà Giáo Việt Nam.
6. Tiếp tục bổ sung minh chứng trường chuẩn QG.

   Nơi nhận
                  - Gửi Email; Zalo; Wed trường ( T/b);

                  - BGH, TTr, Đoàn TN;

                  - Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều Ghi

chú

2 27/10
Dạy học theo TKB Dạy học theo TKB

3 28/9
Dạy học theo TKB

Dạy học theo TKB

4 29/10
Dạy học theo TKB

Dạy học theo TKB

5 30/10
Dạy học theo TKB

Dạy học theo TKB

6 31/10
-Dạy học theo TKB

-7h30 : Giao ban định kỳ

Dạy học theo TKB

7 01/11 Triển khai giải bóng đá nam Triển khai giải bóng đá nam

CN 02/11 Triển khai giải bóng đá nam Triển khai giải bóng đá nam

		2025-10-24T20:11:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T20:13:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!